
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 127.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 105.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zmienionym zarządzeniami Wójta Gminy Złotów nr 

112.2016 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 118.2016 z dn. 25 lutego 2016 r. i nr 127.2016 z dn. 23 

marca 2016 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do zarządzenia: 

 

„Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2016 rok. Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski.” 

 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok.  

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany 
Plan po 

zmianach: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

750     71 701,00 71 701,00 0,00 71 701,00 

  75011   71 701,00 71 701,00 0,00 71 701,00 

    2010 71 701,00 X   x 

    4010   54 933,00   54 933,00 

    4040   4 164,00   4 164,00 

    4110   10 159,00   10 159,00 

    4120   862,00   862,00 

    4440   1 583,00   1 583,00 

852     6 872 279,00 4 179 406,00 2 692 873,00 6 872 279,00 

  85212   4 133 479,00 4 133 479,00 0,00 4 133 479,00 

    2010 4 133 479 X   x 

    3020   500,00   500,00 

    3110   3 797 387,00   3 797 387,00 

    4010   62 930,00   62 930,00 

    4040   4 945,00   4 945,00 

    4110   228 205,00   228 205,00 

    4120   1 663,00   1 663,00 

    4170   3 000,00   3 000,00 

    4210   5 646,00   5 646,00 

    4280   100,00   100,00 

    4300   10 000,00   10 000,00 

    4360   1 500,00   1 500,00 

    4380   300,00   300,00 

    4400   12 065,00   12 065,00 

    4410   400,00   400,00 

    4430   250,00   250,00 

    4440   2 188,00   2 188,00 

    4510   400,00   400,00 

    4610   1 000,00   1 000,00 

    4700   1 000,00   1 000,00 

  85213   12 288,00 12 288,00 0,00 12 288,00 

    2010 12 288,00 X   x 

    4130   12 288,00   12 288,00 

  85215   5 712,00 3 672,00 2 040,00 5 712,00 

    2010 5 712,00 X   x 

    3110   3 600,00 2 000,00 5 600,00 

    4210   72,00 40,00 112,00 

  85295   2 720 800,00 29 967,00 2 690 833,00 2 720 800,00 

    2010 2 720 800,00 x   x 

    3020   0,00 150,00 150,00 

    3110   0,00 2 667 451,00 2 667 451,00 

    4010   3 200,00 13 000,00 16 200,00 

Załącznik do zarządzenia nr 127.2016 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 28 kwietnia 2016 r. 



3 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

    4110   552,00 2 240,00 2 792,00 

    4120   79,00 320,00 399,00 

    4210   12 536,00 2 589,00 15 125,00 

    4270   6 000,00   6 000,00 

    4280   100,00   100,00 

    4300   3 000,00 2 800,00 5 800,00 

    4360   0,00 450,00 450,00 

    4400   2 500,00   2 500,00 

    4410   500,00   500,00 

    4440   0,00 1 833,00 1 833,00 

    4700   1 500,00   1 500,00 

Ogółem: 6 943 980,00 4 251 107,00 2 692 873,00 6 943 980,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 127.2016 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z uchwałą nr XVII.186.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 

28 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.  
 

 

 

 


